
	


	
		
			
		


        
		
		
			
				PRAHABRNOOSTRAVABRATISLAVA

				

									
	
	


			

		

		
		
    
	  LETNÍ SHAKESPEAROVSKÉ SLAVNOSTI PRAHA 
      
        
      
      
        	Aktuálně
	Partneři
	Program
	Vstupenky
	Repertoár
	Kde hrajeme
	Galerie
	Press
	Historie
	Kontakt
						
	
	



			EN

      

	  

    

		

	
		
		
		

		
		
			
			Požadovaná stránka nebyla nalezena / Page not found
Aktuální informace pro vás připravujeme.

			

			





oficiální prodejce vstupenek

nejčastější dotazy

 






		NEPŘEHLÉDNĚTE

	
	Mrkněte se na PROGRAM 2024

Nabízíme DÁRKOVÉ ePOUKAZY.

Díla Williama Shakespeara v překladu Martina Hilského najdete v nakladatelství ATLANTIS.

	

	
		Letní shakespearovské slavnosti



	
	
	
		Newsletter

		Chcete dostávat nejčerstvější novinky ze zákulisí LSS jako první? Přihlaste se k odběru našeho newsletteru.

		
		
			
				Email *    
				        
			

			
				
			



				
						
					

       
               
		        

		
		Odhlášení z newsletteru

		
		
		

	


	
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

	


	




			
			

	
		



	
		

			
		
		
		
			
				
			

			
	
		
			
				
					E-mail: schok@shakespeare.cz

					Telefon: +420 220 514 275
				


				
					KONTAKTUJTE NÁS
				

				
					© 2020 AGENTURA SCHOK, spol. s r.o.

					WWW:  Lubor Mrázek, mSystem 4.1
				


			

		

	

	MARNÝ FERMAN


		





	
    

    Popiska bude načtena s fotografií

    ‹
    ›
    
    ×
    
    

    
        
            
                
                    ×
                    

                

                

                
                    
                        
                        Předchozí                    
                    
                        
                        Uložit                    
                    
                        Další                        
                    
                

            

        

    





	
	
	
	
	
		
		    Nastavení soukromí:

		    
				Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu. Využíváme také cookies pro remarketing, které déle využívají reklamní a sociální sítě pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas, který nám udělíte kliknutím na volbu „Souhlasím se vším“. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na volbu „Podrobné nastavení“.

				
		            Podrobné nastavení Souhlasím se vším
				

				
					Povolujete:

					
					  
					  Technologická cookies potřebná pro správné fungování stránek.
					


					
					  
					  Cookies sloužící pro analýzu návštěvnosti stránek a uživatelskou zpětnou vazbu.
					

		
					
					  
					  Cookies pro remarketing - úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.
					

		
					
		              Uložit Vaše nastavení
		              Nepotvrdit nic
					  Souhlasím se vším
		            

				

		    

		

		
		

	